
事 務 連 絡

令和４年６月１６日

関係者 各位

つくばみらい市保健福祉部介護福祉課

「移動スーパー」運行スケジュール変更のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、市行政につきま

しては、日頃より皆様方のご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、今回、みなさまに移動スーパーをより便利に利用してもらうため、停

車場所の見直しと時間の見直しを行いますので、新しい運行スケジュールを回

覧させていただきます。

本事業へご理解・ご協力賜りますようお願いするとともに、皆様、ぜひ移動

スーパーをご利用ください。

よろしくお願いします。

新しい運行スケジュール：令和４年７月４日（月）～

回 覧

【問い合わせ先】

つくばみらい市役所 伊奈庁舎

保健福祉部 介護福祉課

担当：伊藤（内線：４３０６）

ＴＥＬ ０２９７－５８－２１１１



お問合せ

移動スーパーのご利用方法

フードマーケットカスミ 富士見ヶ丘店 TEL.0297-57-7212 〈受付時間／朝10時～夕方５時〉

富士見ヶ丘店
7/4（月）より
販売時間
一部ルート

が

変更になります

カスミ移動スーパーは
つくばみらい 市内を巡り
地域の皆さまのお買物をお手伝い
お買物を身近に！便利に!
あなたの街へお伺いします。

移動
スーパー

※運行スケジュールの時間は目安です。交通事情等により、変更になる場合がございます。運行場所の詳細については、下記店舗までお問合せください。

※天候等により、運行スケジュールが変更になる場合がございます。
　また、積載量に限りがございますので、品切れの際はご容赦くださいませ。
※商品は、店舗実施の折り込みチラシなどに掲載されている価格では、
　取り扱いいたしておりません。
※店舗実施の割引クーポンの発行・割引は実施しておりません。
　また、店舗実施のキャンペーンも対象外となっております。
※値引券・割引券はご利用いただけません。但し、カスミ株主優待券・カスミ商品券は
　お使いいただけます。
※クレジットカードは、KASUMIカード及び、イオンクレジットの
　マークのついたカードがご使用になれます。
※日曜日は休業させていただきます。 
※リサイクル可能資材の回収はいたしておりません。

●販売は記載の時間より実施いたします。
●お買物の際には、
　お買物袋をご持参ください。
●ご要望の商品につきましては、担当係員が
　直接お受けいたします。
　お電話でのご注文はお受けしておりません。



運行スケジュール
月曜日

奉社下谷口公民館

10時10分～
青古新田集会所

10時30分～
青木住宅自治会館

10時50分～
豊体第一公民館

11時10分～
小張高雲寺駐車場

11時30分～
福原公民館

13時40分～
上島いいねデイサービス

14時00分～
ミレーレシモジマ

14時20分～
足高公民館

14時45分～
戸茂公民館

15時10分～

火曜日
谷井田北9区

10時15分～
山谷公民館

10時35分～

新戸公民館

11時35分～

弥柳公民館

10時55分～
長渡呂新田

(株)ナガタ事務所駐車場

11時15分～

伊丹消防第4分団倉庫

13時45分～
山王新田八期集会所

14時05分～
下平柳公民館

14時25分～
中平柳集会所

14時45分～
上平柳吉田様

15時05分～
狸渕ユニバーサルトーイ

15時25分～

木曜日
上小目トヨリハ

10時15分～
宮戸公民館

10時35分～
市役所谷和原庁舎

10時55分～
仁左衛門新田公民館

11時20分～

神生公民館

13時50分～

南出荷場

11時40分～

きらくやまふれあいの丘
すこやか福祉館前

14時10分～
東栗山公民館

14時35分～
東栗山団地前

14時55分～
城中台バス停

15時15分～

金曜日
大和田本橋様

10時15分～
野堀消防第6分団倉庫

10時35分～
みどり自治会
たなかのみせや

10時55分～
平和台自治会集会所

11時15分～

宝木山上野製作所
駐車場

13時45分～

久保公民館

11時40分～

台営農研修センター

14時05分～
谷和原公民館福岡分館

14時25分～
押砂公民館

14時45分～

北袋集落センター

15時25分～

箕輪ヘアーサロンヒロ
駐車場

15時00分～

土曜日
細代姫神社

10時20分～
寺畑ふるさと会館

10時40分～

日川中集会所

11時30分～

谷和原公民館十和分館

11時10分～

ご長寿倶楽部
つくばみらい伊奈東

13時55分～

真木新農村
集落センター

11時50分～

どんぐり村

14時15分～
鎌田公民館

14時40分～
板橋古宿公民館前

15時00分～

水曜日
高岡公民館

10時15分～
狸穴公民館

10時35分～

古箸営農研修センター

13時55分～

新田正角公民館

14時40分～
舟戸集落センター

15時00分～
下小目公民館

15時20分～

板橋不動尊駐車場

11時05分～
伊奈東自治会館

11時25分～
平沼集会所

13時40分～

内宿公民館

14時15分～

関場五反田公民館

15時20分～


